VOORGERECHT/TUSSENGERECHT

OESTER

CARPACCIO VAN BLACK ANGUS RUND
TRUFFELMAYONALSE, PARMEZAANSE KAAS, PLINBODMPLITEN

BOULLLABALSSE

TONIJNTARTAAR
WAKAME EN KOMKOMMER

KNOLSELDERT] EN ZWEZERIK (V)
DIT GERECHT TS 00K VEGETARISCH TE BESTELLEN EN WORDT GESERVEERD MET EEN
MORILLESAUS

BROOD MET DIPJES (2 PERS. )

1150



HOOFDGERECHTEN

VIS VAN DE DAG, DAGPRIJS

KALFSENTRECOTE EN SUKADE, R0DE WITNSAUS
FATRA GENTETENT BESTEL EEN SUPPLEMENT ZWEZERTK 9.0

TEEBAARS EN GAMBA, HOLLANDATSESCHUTM

TOURNEDOS, STROGANOFFSAUS

BLOEMKOOLRISOTTO (V) JUS VAN GERDOSTERDE GROENTE

ALLE HOOFDGERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET EEN PASSEND GARNTTUUR

WILT U DIT NOG UTTBREIDEN KIJK DAN EENS NAAR ONDERSTAANDE SIDE DISHES;

SIDE DISH (2 PERS. )
RULSGEMAAKTE FRLET MET MAYONALSE
SALADE

GROENTE

3100

500
)00
b.00



